XI COMUNITA’ MONTANA DEI CASTELLI ROMANI  E MONTI PRENESTINI 
Provincia di roma (rocca priora)
Ai sensi dell’art. 6 della legge 25 febbraio 1987, n. 67


, si pubblicano i seguenti dati relativi al bilancio preventivo 2015 e al conto consuntivo 2014 (1):

1) le notizie relative alle entrate e alle spese sono le seguenti:


ENTRATE
SPESE

	Denominazione
	Previsioni di

competenza da bilancio

ANNO 2015
	Accertamenti

da conto consuntivo

ANNO 2014
	
	Denominazione
	Previsioni di

competenza da bilancio

ANNO 2015
	Impegni
da conto consuntivo

ANNO 2014

	– Avanzo amm.ne

– Tributarie

– Contributi e trasferimenti


(di cui dallo Stato)


(di cui dalle Regioni) 

– Extratributarie


(di cui per proventi servizi pubblici)

Totale entrate di parte corrente

– Alienazione di beni e trasferimenti


(di cui dallo Stato)


(di cui dalle Regioni) 

– Assunzione prestiti


(di cui per anticipazioni di tesoreria)

Totale entrate conto capitale

– Servizi conto terzi

Totale

– Disavanzo di gestione

TOTALE GENERALE
	0,00
-
1.346.525,06
(300,00)

(836.807,46)

40.700,00
(8.200,00)
	0,00
-
1.477.977,07
(212,77)

(969.349,70)

60.104,37
(7.273,97)
	
	– Disavanzo amm.ne

– Correnti

– Rimborso quote di capitale per mutui in ammortamento

Totale spese di parte corrente

– Spese di investimento

Totale spese conto capitale

– Rimborso anticipazione di tesoreria ed altri

– Servizi conto terzi

Totale

– Avanzo di gestione

TOTALE GENERALE
	0,00
1.385.058,30

165.576,38
	0,00
945.648,94

165.576,38

	
	1.387.225,06
	1.538.081,44
	
	
	1.550.634,68
	1.111.225,32

	
	163.409,62
(163.409,62)

(0,00)

1.314.268,60
(314.268,60)
	297.998,16
(163.409,62)

(134.588,54)

135.823,19
(135.823,19)
	
	
	1.000.000,00
	134.588,54

	
	1.477.678,22
	433.821,35
	
	
	1.000.000,00
	134.588,54

	
	510.534,86
	182.781,67
	
	
	314.268,60
510.534,86
	135.823,19
182.781,67

	
	3.375.438,14
	2.154.684,46
	
	
	3.375.438,14
	1.564.418,72

	
	__________________
	__________________
	
	
	__________________
	__________________

	
	3.375.438,14
	2.154.684,46
	
	
	3.375.438,14
	 1.564.418,72


(1) I dati si riferiscono all’ultimo rendiconto della gestione approvato.

2)
la classificazione delle principali spese correnti e in conto capitale, desunte dal rendiconto della gestione, è la seguente:

	– Personale

– Acquisto beni e servizi

– Interessi passivi

– Investimenti ef- fettuati diretta- mente dall’Am- ministrazione

– Investimenti in- diretti
	Amministrazione
generale
	Istruzione e cultura
	Sport e turismo
	Territorio e ambiente
	Attività sociali
	Attività economiche
	TOTALE

	
	567.452,22

193.926,42
195.80

	0,00

76.285,50
0,00


	0,00

139.588,54
0,00




	0,00

9.838,93
0,00


	0,00

6.000,00
0,00


	59.202,81
0,00


	626.655,03

425.639,39
195,80


0,00

0.00


3)
la risultanza finale a tutto il 31 dicembre 2014 desunta dal rendiconto della gestione:

– Fondo di cassa € 98.803,67 

– Avanzo/Disavanzo di amministrazione dal rendiconto della gestione dell’anno 2014   + € 1.368.056,24
– Ammontare dei debiti fuori bilancio comunque esistenti e risultanti dalla elencazione allegata al rendiconto della gestione dell’anno 2014 (€ 0,00)

Il presidente
Damiano Pucci









